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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to International Recruitment. 
 
You asked: 
 
1. International recruitment budget (If not an allocated budget, under which 
cost centre would the budget sit?)  
2. Current vacancies across: Doctors, Nursing & Midwifery and AHP (Allied 
Health Professionals, e.g. Radiographers) & HSS (Health Science Services, 
e.g. Biomedical scientists) categories (Numbers only). See List of AHP/HSS 
Disciplines at the end of this email. 
3. Current supplier(s) for international recruitment projects/general permanent 
recruitment (Broken down into staff categories i.e. Doctors, Nurses, 
AHP/HSS)  
4. Any exclusive agreements or managed services used (Please include start 
and end dates of contracts) 
5. Frameworks currently called off for International placements/general 
permanent recruitment (e.g. London Procurement Partnership, CCS RM6162) 
6. The average fee for a Doctor, nurse, AHS/HSS that is placed with 
respective rebate periods. (Please provide break down for separate charges 
such as relocation and other elements) 
 
Trust response: 
The Trust is aware of a previous request that the Trust has responded to on 
13 April 2021. The information contained in that response is still valid. Under 
Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to 
a request if the information is already reasonably accessible to you.  The 
information you requested is available from the trust website 
WWW.MTW.NHS.UK  Please enter International Recruitment into the search 

http://www.mtw.nhs.uk/
http://www.mtw.nhs.uk/


box and the response will be shown. Alternatively please use the following 
link: http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2021/04/International-
recruitment.-130421.pdf 
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